
Россия Федерациязы 
jypT администрациязы 

Талицадагы jypT 
jee3eHiiH 

Кан-Оозы аймак 
Алтай Республиканын

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

0 1.04.2024 года с. Усть-Кумир № 13

О признании утратившим силу постановления 
главы Талицкого сельского поселения от 
10.04.2015 г. № 15 «Об утверждении 
административных регламентов»

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с 
федеральным законодательством

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление главы Талицкого 
сельского поселения от 10.04.2015 г. № 15 «Об утверждении 
административных регламентов»;

постановление главы Талицкого сельского поселения от 07.05.2015 г. 
№ 23 «О внесении изменений в постановление № 20 от 10.04.2015 г. «Об 
утверждении административных регламентов»;

постановление главы Талицкого сельского поселения от 31.05.2018 г. 
№ 1 7  «О внесении изменений в постановление № 20 от 10.04.2015 г. «Об 
утверждении административных регламентов»;

постановление главы Талицкого сельского поселения от 05.08.2019 г. № 
24 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО 
«Талицкое сельское поселение» от 10.04.2015 г. №20 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью в 
муниципальном образовании»;

постановление главы Талицкого сельского поселения от 05.08.2019 г. №
27 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО 
«Талицкое сельское поселение» от 10.04.2015 г. №20 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных 
мероприятий на территории муниципального образования»;

постановление главы Талицкого сельского поселения от 06.08.2019 г. №
28 «О внесении изменений в постановление № 20 от 10.04.2015 г. ««О 
внесении изменений и дополнений в постановление главы МО «Талицкое 
сельское поселение» от 10.04.2015 г. №20 «Об утверждении

Российская Федерация 
сельская администрация 

Талицкого сельского 
поселения 

Усть-Канского района 
Республики Алтай



административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в 
безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в 
собственности муниципального образования, юридическим лицам и 
гражданам»;

постановление главы Талицкого сельского поселения от 05.08.2019 г. № 
31 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО 
«Талицкое сельское поселение» от 10.04.2015 г. №20 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление культурно-досуговых услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Т. В. Головина




